
Oggetto: Impegno di spesa per abbonamento "Paweb" ditta Celnetwork anno 2017 - CIG:
Z2E1E4D145

C O M U N E   DI   S E L L A N O
(Provincia di Perugia)

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
-  che questo Ente, già da qualche anno è dotato di un abbonamento on line al
servizio Paweb, il quotidiano telematico per gli operatori degli Enti locali, su
una postazione base e due postazioni aggiuntiva, commercializzato dalla ditta
Celnetwork srl con sede legale in Pescara;
- che il servizio di abbonamento di cui sopra consiste in una informazione
continua, attraverso mail che arrivano nelle postazioni di lavoro individuate;

VISTA:
- la propria precedente determinazione n° 52 (Reg.gen.) del 26.02.2016 con la
quale è stato disposto il rinnovo per il triennio 2016, 2017 e 2018
dell’abbonamento telematico Paweb fornito dalla Ditta Celnetwork al costo
annuo di € 533,38 per una postazione base e n° 2 postazioni aggiuntive;
-che con lo stesso atto è stato assunto l’impegno di spesa di € 533,38 per
l’abbonamento relativo all’anno 2016 ;

RITENUTO pertanto opportuno assumere l’impegno di spesa di € 533,38 per
l’abbonamento relativo all’anno 2017;

DATO ATTO che il presente affidamento rientra nel campo di applicazione
della Legge 13 agosto 2010 n° 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che
pertanto il presente procedimento è stato registrato presso l’AVCP ed è
contraddistinto dal seguente CIG: Z2E1E4D145;

SERVIZI RELATIVI ALL’SETTORE AMMINISTRATIVO
CONTABILE

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 19-04-2017    N.59

N. 118
Reg. Gen.



VISTA la legge 7 agosto 1990 n°241;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il D.lgs n° 165 del 30.03.2001;

VISTO il D.Lgs 267/2000 “ Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTO :
-il Regolamento degli uffici e dei servizi approvato con atto di Giunta
Comunale n° 80 del 03 settembre 2015;
-l’atto di Giunta Comunale n° 81 del 19 luglio 2016  ad oggetto: “ Piano
esecutivo di gestione – PEG 2016 - Approvazione”, così come integrato con atto
di Giunta Comunale n°3 del 04 gennaio 2017;
-il decreto del Sindaco n° 1 del 02 gennaio 2017 con il quale la sottoscritta
Floriana Cristofori è stata nominata Responsabile del Servizio Amministrativo
contabile dell’Ente per l’anno 2017;

D E T E R M I N A

Di assumere, per quanto esposto in premessa, un impegno di spesa di € 533,38
per l’abbonamento telematico Paweb fornito dalla Ditta Celnetwork con sede
legale in Pescara,  per una postazione base e n° 2 postazioni aggiuntive, per
l’anno 2017.

Di imputare la somma di € 533,38 ai seguenti capitoli del B.P. 2017 che
presentano la necessaria disponibilità:
- per € 150,00 al Cap.94  “ Spese varie d’ufficio segreteria – stampati, registri,
cancelleria ecc.) Codice 01.02-1.03.01..02.001 – (IMP.48)
- per € 233,38 al CAP.94/2 “ Spese varie d’ufficio: stampati, reg. canc. riviste
ufficio economico/finanziario”  Codice 01.03-1.03.01.02.001 ( IMP.49)
- per € 150,00 al CAP.184/1 “ Spese varie ufficio riviste, cancelleria e varie”
Codice 01.01-1.03.01.02.001( IMP. 50).

Di dare atto che la liquidazione avverrà  al ricevimento della relativa fattura.

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti
di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs 267/2000.

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediatamente dal
momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai
sensi dell’art.151 comma 4 del D.lgs 18 agosto 2000 n° 267 e che viene
pubblicata all’albo pretorio comunale ( sito web) per 15 giorni consecutivi ai fini
della generale conoscenza.

N. 59  del 19-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI SELLANO



La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione
giustificativa viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Floriana Cristofori

N. 59  del 19-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI SELLANO



----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

lì 19-04-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
      F.to Cristofori Floriana

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 14-02-18 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  245  14-02-2018    Registro Pubblicazioni

lì 14-02-2018

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  Floriana Cristofori

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

lì ,14-02-2018 Il Responsabile del Servizio
 Floriana Cristofori

N. 59  del 19-04-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI SELLANO


